別表第五号 試験結果通知書の様式(第4条関係)

 (1枚目)

長

辺

年  月  日

試 験 結 果 通 知 書

  総務大臣 殿

住 所(注1)

(ふりがな)

氏 名(注2)

 無線機器の型式検定に係る試験を行つたので、下表のとおり通知します。

試験を行つた無線

機器の型式等

型式又は名称

製 造 番 号

試 験 年 月 日

試 験 場 所

試験を行った者の

氏名、資格及び経歴

(注3、4)

氏 名

資 格

取得している無

線従事者の資格

卒業した学校の

名称及び学科名

業 務 経 歴

試験に使用した測

定器名、較正年月日

及び較正機関名(注

4)

測 定 器 名 較正年月日 較正機関名

短 辺    (日本産業規格A列4番)

 注1 法人の場合は、本店又は主たる事務所の所在地を記載すること。

  2 法人の場合は、商号又は名称及び代表者名を記載すること。

  3 無線従事者の資格(無線通信規則に基づき外国政府が発給した証明書を含む。)を取

得している者(第四級海上無線通信士の資格を有する者又は外国政府が発給した無線

通信規則付録第S13号に基づく無線電話通信士一般証明書を有する者を除く。)は、卒

業した学校の名称及び学科名の欄並びに業務経歴の欄の記載を要しない。

  4 当該欄に全部を記載することができない場合は、その欄に別紙に記載する旨を記載

し、この様式に定める規格の用紙に適宜記載すること。

 (2枚目)

長

辺

第1 機器の構造及び性能の条件

  (注1及び注3)

第2 機器の機械的及び電気的条件

  (注2及び注3)

短 辺       (日本産業規格A列4番)

 注1 別表第一号の試験を行つた結果を記載すること。

  2 別表第二号の試験を行つた結果を記載すること。

  3 当該欄に全部を記載することができない場合は、その欄に別紙に記載する旨を記載

し、この様式に定める規格の用紙に適宜記載すること。